
Uchwała Nr  XX/    /2017 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia …………………………2017 r. 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz.814, z późn. zm.) oraz               

§ 46 ust. 2 Statutu Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej Rady Powiatu w Elblągu, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu 

działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada 

może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest 

przedstawić Radzie sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz  

w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I LEŚNICTWA, 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2017 

 

 

Lp. 

 

TEMAT 

 

 

TERMIN 

1. - Informacja Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego ODR w Elblągu 

 

„Sprawozdanie z  działalności Powiatowego Zespołu 

Doradztwa Rolniczego w Elblągu za  rok 2016”. 

 

 

 

 

 

Marzec 

 

 

2. -  Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii 

 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Elblągu na terenie powiatu elbląskiego za rok 

2016” 

„Współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego Powiatu 

Elbląskiego w sytuacji zagrożenia chorobami zakaźnymi 

zwierząt na przykładzie wysoce zjadliwej ptasiej grypy” 
 

 

 

Kwiecień 

 

 

3. - Informacja Kierownika Biura Powiatowego ARiMR  

w Elblągu 

„Informacja o przygotowaniach organizacji pracy w kolejnym 

roku składania wniosków o dopłaty obszarowe” 

 

„Informacja o składaniu wniosków o zalesienia gruntów 

rolnych” 

- Informacja Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 

Państwa w Olsztynie, GSP Elbląg 

„Zmiany ustawowe dotyczące zasad sprzedaży i dzierżaw 

nieruchomości rolnych Skarbu Państwa wprowadzone w 

ubiegłym i bieżącym roku. 

„Prawa i obowiązki stron zawarte w umowach na dzierżawę i 

sprzedaż nieruchomości rolnych Skarbu Państwa. 

„Zmiany organizacyjne planowane w bieżącym roku w 

funkcjonowaniu Agencji Rolnych” 

 

 

 

 

 

 

Maj 



4. - Informacja Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej, 

Oddział terenowy w Elblągu 

 

„Sprawozdanie z działalności Biura Terenowego Warmińsko-

Mazurskiej Izby Rolniczej za rok sprawozdawczy od czerwca 

2016 do czerwca 2017 r.” 

 

 

 

 

Czerwiec 

 

5. - Informacja  Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Olsztynie, Delegatura w Elblągu 

„Ocena stanu środowiska na obszarze powiatu elbląskiego w 

roku 2016” 

 

 

 

 

Wrzesień 

6. - Informacja Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

„Ocena stanu technicznego urządzeń melioracyjnych i osłony 

przeciwpowodziowej powiatu elbląskiego w oparciu  

o okresowe  kontrole wykonane w 2017 roku” 

 

- Propozycje tematyczne do planu pracy Komisji na rok 

2018 

 

 

 

 

 

 

Grudzień 

7.  

 

Opiniowanie uchwał Rady Powiatu, wniosków, informacji w     

zakresie objętym działaniem Komisji. 

 

  

 

 

Zadanie ciągłe 

 

 

 

 

 


